+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
E2XC1
Combiné feux �ash Xénon ou LED
Pour zones ATEX 2 et 22
Combiné optique et sonore adapté
aux sites industriels en zones 2 et 22
COMBINÉS ATEX
1 prix

RACCORDEMENT
page 222
PRESSE-ÉTOUPES
page 204
Référence Désignation Tension Tolérance Tolérance Consommation*
E2XC1LD2F024X Combiné
LED et sirène 116 dB
cornet standard
24 Vcc ± 25 %
LED
1 Hz | 1,5 Hz | 2Hz
Double �ash | Triple �ash
Fixe haute intensité
Fixe basse intensité
375 mA
E2XC1LD2F115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 200 mA
E2XC1LD2F230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 101 mA
E2XC1LD2R024X Combiné
LED et sirène 114 dB
omnidirectionnelle
24 Vcc ± 25 % 375 mA
E2XC1LD2R115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 200 mA
E2XC1LD2R230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 101 mA
E2XC1X05F024X
Combiné
Xénon et sirène 116 dB
cornet standard
24 Vcc 10 - 30 Vcc
Xénon 5 Joules
Flash 1 Hz
559 mA
E2XC1X05F048X 48 Vcc 38 - 58 Vcc 291 mA
E2XC1X05F115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 184 mA
E2XC1X05F230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 84 mA
E2XC1X05R024X
Combiné
Xénon et sirène 114 dB
omnidirectionnelle
24 Vcc 10 - 30 Vcc 559 mA
E2XC1X05R048X 48 Vcc 38 - 58 Vcc 291 mA
E2XC1X05R115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 184 mA
E2XC1X05R230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 84 mA
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
So
no
re